
Sešívačka pro sedlové šití
KW-Trio 58A3

Kapacita šití

Obloukové šití

Sedlové šití 

Ploché šití

Seřiditelná hloubka šití / mm 

Pohon

Hmotnost / kg

40 

ne 

ano

ne

75 

ruční 

2,1

Mechanická sešívačka vhodná k sedlovému šití pro malonákladovou výrobu brožur. 
Možnost šití na plocho.
• Jednoduché vkládání spon, zásobník pojme až 210 spon
• Hloubka šití až 73 mm od okraje svazku
• Ergonomická měkká rukojeť pro pohodlnou manipulaci
• Funkce effortless, díky které je sešívání snadné s vynaložením až o 60% nižší síly
• Otočná kovadlinka
• Kompatibilní se sponami: 24/6, 24/8, 26/6, 26/8

o Kapacita: 24/6, 26/6 : až 20 listů
o Kapacita: 24/8, 26/8 :  až 40 listů

• Stabilní gumová základna, tělo s pákovým mechanismem z kvalitní oceli
• Boční doraz pro dosažení přesného nastavení
• Šití do hřbetu formátu až A3

Technická data




